
    

 

Yang Chi reningsplåster 

 

Avgifta kroppen genom Yang Chi reningsplåster. Plåstret används för att 
föra ut giftiga ämnen ur kroppen under natten. 

Varje paket innehåller 10 reningsplåster. 

För en mindre reningskur kan man använda 10 plåster men vid en riktig 
avgiftningskur behövs 30 plåster. Därefter är två dagars uppehåll 
rekommenderat och en ny kur kan börja vid behov. 

 

Instruktion: 

Tvätta fötterna och torka noga innan sängdags. Ta bort skyddspapperet 
från det vita plåstret och ta ut den vita påsen ur plastfodralet. Skada inte 
den vita påsen så att innehållet rinner ut. Placera den vita påsen mitt på 
plåstret och sätt fast det under foten. Börja första natten med att sätta ett 
plåster på  varje trampdyna och natten därpå sättes plåstren mitt under 
foten på  varje fot. Sist sätter man den på ena hälen och på den andra. 
Kuren fortsätter längst fram igen under trampdynan. 

Ta av plåstret på morgonen efter 7-9 timmar. Tvätta av foten och drick 
helst 200 ml vatten (utan kolsyra) så fortsätter reningen. 

Funktion: 

Vuxna människor har mellan 400 och 800 olika kemikalier lagrade i 
kroppen som många gånger är giftiga eller skadliga för kroppen på olika 
sätt. Genom kroppens vanliga avgiftningssystem är det svårt att avlägsna 
alla kemikalier speciellt då människor i dagens samhälle hela tiden utsätts 
för nya kemikalier. Genom mat, dryck, hudkontakt, stress, luft-
föroreningar, mediciner, sjukdomar och brist på motion  samlas olika 



giftiga ämnen i kroppen under lång tid. Med hjälp av Yang Chi kan 
kroppens reningsfunktion förbättras. Detta är viktigt för att förebygga 
olika sjukdomar men även för att motverka trötthet. Efter en kur med 
Yang Chi kan man känna sig mycket piggare. 

 

 

Rekommendationer: 

1. Produkten kan inte ersätta mediciner 
2. Personer med hudallergier bör vara försiktiga vid användning av 
plåstren. Vid mycket känslig hud avrådes användningen och vid 
mindre besvär kan man testa produkten under en kort tid 
exempelvis 10-30 minuter till att börja med och sedan öka tiden för 
att se eventuella bieffekter. 
3. Sätt inte plåstret på skadad hud eller sår. 
4. Akta produkten för barn. 

 

Innehåll:  

Naturlig bambuvätska – trävinäger 
Naturliga mineralämnen, tourmaline, ginseng, L-carnitin, mikronärings-
ämnen, Chitosan, C-vitamin och E-vitamin. 
 
 

 


